L i b e r I.

S e c t. I. 10

Cap. I. De sanitate.

C. II. De natura humana,

S e c t. II.

C. 1. De partium corporis structura et usu.

C. 2. De partibus dissimilaribus. 15

3. De Alimentorum digestionis servientibus et cibi in ore praeparatione.

4. De deglutitione.

5. De digestionis in stomacho.

6. De digest. in intestinis.

7. De Chyli progressu. 20

8. De Chyli in sanguinem mutatione, ejusque circuitu.

9. De sanguinis transitu ex arteriis in venas.

10. De reditu sanguinis ad cor.

11. De respiratione.

12. De hepatis et lienis officio. 25

13. De Liene.

14. [De] Renibus et vesica.

15. [De] partibus genitalibus virorum.

16. — Mulierum.

17. De Embryonis ortu, incremento et partu. 30

18. De sanguinis progressu in capite.

19. — Cerebro.

20. [De] Nervorum ratione et usu.

21. [De] Sensibus externis, ad cap. 25.

26. De motu.

27. De integumentis corporis.

Physiol. Sect. II. Appendix. De nutritione.

Sect. III.

5 De humoribus corp. humani: sanguine, Bile, lymphä, Urino, sudore, Pituita et mucos, semine capitibus novem.

Sect. III. Appendix. De temperamentis.

Cap. 1. De spiritibus, eorum ortu, natura etc.

2. De somno.

10 Sect. IV. Appendix. De Idiosyncrasia.

Tota Physiologia cum propaedia habet alphabeta quod dicunt tria ad XXX.

sequitur

Lib. II.

15 Pathologia.

Pars I.

Agit Sect. I. De morbis: ubi artificium traditur accurata definiendi omnes morbos. quo facto statim methodus medendi cognosci potest.

20 Sect. II. De Causis morborum quae longe accuratius et serie alia traduntur, ac factum adhuc est.

Sect. III. De symptomatis, prorsus aliter in his etiam tradendis laboratum est, quam hucusque ab omnibus factum, aliaque plane earum ratio explicatur.

Pars II.

Semiotica, seu de morbis cognoscendis.

25 Sect. I. Multa hic etiam accuratius exponuntur quam fieri solitum est, capitibus IX. Praeceptis 156. aphoristicis.

Sect. II. Prognostica. Itidem methodo prorsus nova, capitibus 12. ubi totus liber Caesalpini nuper editus per compendium enarratur.

Totum hoc habet Alphabetum ultra duo.

30 Lib. III.

De Instrumentis Artis Med. hoc est de auxiliis et remediis morborum.

Sect. I. De Medicamentis.

Pars I. De simplicibus.

Hic agitur capitibus quatuor de primis simplicium et eorum facultatum.

Cap. 5. Definiuntur ordinis primi virtutes, et II^{di} et ostenditur argumentis certis, principia eorum omnium esse particulas sapidas et odoratas minimas.

Cap. 6. De sapidorum ortu.

C. 7. Omnes illae particulae excutiuntur accurate, et quomodo ex iis virtutes simplicium omnium operentur, novo plane conatu ostenditur: Dulces, acres, salsae, acidae, austerae, acerbae, amarae. Tum insipidae, terreae, aquaeae, oleosae seu pingues. capitibus 5. Hinc sequuntur 5